申请承诺书

    绛县 有限公司（企业名称）是企业性质的单位，现有职工 人，企业主要从事主要从事  。企业目前运营状况正常，因业务扩展，拟开发  及以上学历的   岗位  个、  岗位  个，共计开发见习岗位  个，见习期工作时长依据相关文件规定执行，承诺每个月见习岗位工资发放不低于山西省绛县最低工资标准，并为每个见习岗位购买保额100万的人身意外伤害保险，确保提供的见习岗位各项信息真实、完整、准确,本人承诺：填报内容和提供的证件完全真实，如有不实，本人愿意承担由此产生的一切后果及相关责任。
特此申请！

                              xx有限公司
2025年6月10日